אלה הכשירו סינגפורים בעבודות שדרשו מיומנויות באלקטרוניקה ובהנדסה.

פארק המדע הוקם סמוך לאוניברסיטה הלאומית של סינגפור על מנת להמריץ פעילויות של מחקר ופיתוח במגזר העסקי. המועצה לפיתוח כלכלי לקחה על עצמה בנוסף את ניהול הקרן לפיתוח מיומנויות כדי לעודד הכשרה מתאימה של כח אדם.

יום שלישי, ח' אייר, תשס"ח
13 מאי, 2008

סינגפור כמרכז לפעילות המטה⁶ של תאגידים רב לאומיים שהקימו מפעלים במלזיה ובאינדונזיה השכנות. כמו כן, הקימה המועצה לשכה שעודדה עסקים קטנים להשתלב בשרשראות האספקה של התאגידים תוך שיפור ביצועיהם וחיבורם לשוקי הייצוא.

■ בשנות התשעים הגידול בעלות העבודה ותופעת הגלובליזציה חייבו את המועצה לזהות תעשיות שירותים חדשות.